≪団体用（生産森林組合含む）≫

令和   年   月   日

白神森林組合

代表理事組合長 金野 忠德 様

 白神森林組合への加入申込にあたり、定款第８条第３項の規定に基づき、下記事項につ

いてお届けいたします。

記

１．定款又はこれにかわるべき書類 （ 別紙の通り ・ 無 ）

２．加入についての総会議事録の抄本等当該団体の加入意思を証する書面

（※ 議事録等が無い場合は、加入意思（加入決定理由）を下記に記載して下さい。）

３．代表者の氏名及び住所を記載した書面 （ 別紙の通り ・ 下記の通り ）

       代表者住所

          氏名

 上記の通り相違ありません。

住 所

団体名

代表者                  ㊞